Министерство на регионалното развитие и благоустройството (МРРБ), а 49% е 

собственост на общините Горна Оряховица (20 %), Павликени (12 %), Полски Тръмбеш (8 

%), Лясковец (6 %), Златарица (2 %) и Сухиндол (1 %), и с уставен капитал в размер на 

621 380 (шестстотин двадесет и една хиляди триста и осемдесет) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 104055066 и предмет на дейност: проучване, проектиране, изграждане, поддържане и 

управление на водоснабдителни, канализационни, електро- и отоплителни системи